
Vlastnosti
• Oficiální licence - Elite Aerosports HAVOC X
• Jeden z nejvýkonnějších a nejoblíbenějších sportovních modelů jetů
• Velký rozsah rychlostí, maximální rychlost až 220 km/hod!
• Nejrychlejší výkruty při namixování klapek a křidélek
• Výkonný střídavý motor kompatibilní s LiPol 6S a 100A regulátor
• 12-ti lopatkové 80mm dmychadlo má vynikající účinnost
• Optimalizováno pro širokou škálu 6S LiPol baterií 4000–8000mAh
• Nainstalovaná serva s kovovými převody
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ AR636 s technologií 2,4MHz DSMX®
• Snadné létání s inovativní a volitelnou ochranou SAFE® Select
• Nepřekonatelná stabilita a pocit exkluzivní technologie AS3X®
• Spolehlivý elektrický zatahovací podvozek s odpružením
• Odnímací křídlo pro rychlou a snadnou přepravu
• Jednodílné křídlo s Hands-Free systémem připojení
• Odolná a lehká konstrukce draku z lehké a tuhé hmoty EPO
• Mimořádně velký kryt trupu a rozměrný prostor pro baterie

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL7550
EFL7575

Technické údaje
Rozpětí   1041 mm
Délka   1250 mm
Letová hmotnost  2440 - 3057 g
Dmychadlo  EDF 80mm 12-lopatkové
Motor   Střídavý 3270-2000kV
Plocha křídla  23,6 dm²
Plošné zatížení  103 - 129 g/dm²
Baterie   Dop. 6S LiPol baterie 4000mAh - 8000mAh
Vysílač   Doporučen min. 6+ kanálový Spektrum
Přijímač   Spektrum AR636
Vztlakové klapky   Ano
Regulátor   100 A BL (nainstalován)
Zatahovací podvozek  Elektrický 3-kolová (nainstalován)
Serva    8ks,13g
Materiál draku   EPO s kompozitní výztuží

Vztlakové klapky
Model Havov Xe EDF má nainstalo-
vány vztlakové klapky, které účinně 

sníží rychlost letu při vzletu a přistání. 
Rozpětí rychlostí modelu je obrovské, 
můžete provádět efektní nízké průlety 

na minimální rychlosti.

Velký prostor pro baterii
Model je kompletně vyroben ve for-
mách z pevné a tuhé pěnové hmoty 

EPO. Jako celek vyniká konstrukce vel-
mi nízkou hmotností a vysokou tuhostí. 
Ve přední části je luxusní prostor pod 

kabinou, kde lze umístit i velkou baterii.

Výkonný pohon
Jako pohon je nainstalováno dmy-

chadlo 80mm EDF s 12-lopatkovým 
rotorem, které pohání výkonný střídavý 
motor 3270-2000kV a střídavý regulá-
tor 100A kompatibilní 6S LiPol baterií. 

Zatahovací podvozek
Model má již z výroby nainstalován 

3-kolý elektricky zatahovací podvozek 
s řiditelnou příďovou nohou. Široký 
rozchod kol pro vysokou stabilitu při 

pojíždění a bezvadnou řiditelnost nejen 
při startu ale především při přistání.

HAVOC Xe 1.0m SAFE Select BNF Basic&PNP

Jedinečné sportovní zážitky přináší RC modely firmy Elite Aerosports, E-flite nabízí licencovanou verzi HAVOC Xe s dmychadlem 80mm o rozpětí 
1041mm je kompletně vybaven elektronikou, potřebujete pouze pohonnou LiPol baterii 4000 - 8000mAh 6S. Výborné letové vlastnosti.


